
Fakturujeme Vám za služby:

Objednávka dle smlouvy.

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k

oblast ZNOJMO

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

602 00

Žerotínovo náměstí 449/3

Brno

Česká republika

STREET s.r.o.
Srbova 360/1

Praha 818000
Česká republika

IČO:

DIČ:

24663310

CZ24663310

Účet :

Tel.:

Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Česká republika

Žerotínovo náměstí 449/3

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

24.09.2015

23.10.2015

24.09.2015

Dodavatel:

481323313

příspěvková organizace kraje

 602 00  Brno

příspěvková organizace kraje

5769322001 5500RZBC

Faktura číslo: 20150251

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČO odběratele:
DIČ odběratele:

0308

70932581
CZ70932581

20150251

Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil: 734557947

E-mail: ondrej.plesl@streetsro.cz

WWW: streetsro.cz

FAKTURA - daňový doklad

Označení dodávky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

5 450,00Oprava trhlin a spár bm 2138,10 251 250,45207 645,00

0,00

0,00

207 645,45

207 645,45

0,00

0,00

43 605,55

43 605,55

0,00

0,00

251 251,00

251 251,00

251 251,00

Celkem:

Základ Výše DPH Včetně DPH

0,00Zaokrouhleno:

0

15

21

Snížená sazba

Základní sazba

%:

%:

%:

 Cena k úhradě celkem v Kč:

razítko, podpis dodavatele

Registrace:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164365
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   Zpracováno systémem Money S3  


